МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     30.10.2021              .                                          №2760/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения

Приемной комиссии (протокол №40 от 30.10.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 ноября 2021 г. на 1 курс на места заочной формы обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг Омского

государственного технического университета:

Направление 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. ОРЛОВ Станислав Владимирович 65 бал.

 2. РАМАЗАНОВА Алма Маратовна 42 бал.

Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. АРТАМОНОВ Алексей Александрович 35 бал.

 2. БУГАЕВ Олег Сергеевич 68 бал.

 3. ВАСИЛЬЕВ Максим Николаевич 42 бал.

 4. ЗЕЛЕНКИН Николай Валерьевич 45 бал.

 5. ЗИМИН Александр Николаевич 83 бал.

 6. ШМАКОВ Александр Юрьевич 60 бал.

 7. ЩЕПКИН Александр Андреевич 57 бал.

Направление 15.04.04 «Автоматизация технологических процессов и

По личному составу студентов

производств»

 1. ДЕМЬЯНЕНКО Дарья Юрьевна 35 бал.

 2. ЗЯБЛИНЦЕВ Дмитрий Евгеньевич 63 бал.

Направление 18.04.01 «Химическая технология»

 1. БАКИЕВ Данис Радикович 53 бал.

 2. КАЗИМИРОВА Юлия Владимировна 81 бал.

 3. МЕЛЬНИКОВ Михаил Сереевич 81 бал.

 4. ПОПКОВ Александр Олегович 91 бал.

 5. ШАМУРЗИН Александр Игоревич 73 бал.

Направление 20.04.01 «Техносферная безопасность»

 1. АНАФИН Руслан Каиркельдыевич 45 бал.

 2. БАЙМЕНОВ Даулет Куандыкович 57 бал.

 3. МЕЛЬНИКОВ Денис 73 бал.

 4. ОВЧАРЕНКО Иван Сергеевич 70 бал.

 5. ШИШКИН Сергей Валерьевич 73 бал.

Направление 27.04.01 «Стандартизация и метрология»

 1. БОНДАРЕНКО Евгений Владимирович 91 бал.

 2. ПОНОМАРЕВ Сергей Алексеевич 78 бал.

 3. СВЕТЛОВ Андрей Валентинович 91 бал.

 4. ШАМСУТДИНОВА Регина Радиковна 70 бал.

Направление 38.04.01 «Экономика»

 1. СЛОБОДИНА Екатерина Николаевна 60 бал.

 2. ТИМОЩУК Владислав Эдуардович 85 бал.

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. ЗЯРКО Дмитрий Николаевич 81 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 14.12.2021